
www.amunes.es.gov.br

225
DOM/ES - Edição Nº2.213

Vitória, quinta-feira, 23 de Fevereiro de 2023 225
DOM/ES - Edição Nº2.213

Vitória, quinta-feira, 23 de Fevereiro de 2023

Domingos Martins

Adjudicação e/ou Homologação

AVISO DE RESULTADO DE LICITAÇÃO
Concorrência Nº 001/2022
Órgão/Entidade: Prefeitura Municipal de Domingos 
Martins
Processo Nº: 4714/2021
Objeto: Execução de obra de construção da EMEF 
Soído, localizada em Soído, distrito da Sede, 
neste Município de Domingos Martins - ES, com 
fornecimento de materiais, ferramentas e mão 
de obra, conforme projetos, cronograma fisico 
financeiro e planilhas, conforme contrato de repasse 
do Fundo Estadual de Apoio à Ampliação e Melhoria 
das Condições de Oferta da Educação Infantil e do 
Ensino Fundamental (Funpaes).
Empresa vencedora: J & J CONSTRUCOES LOCACOES 
E SERVICOS EIRELI ME
Valor global do lote: R$ 4.097.156,21
O referido lote foi devidamente homologado pela 
Autoridade Competente em 17/02/2023.
Contato: Tel.(27) 3268-3214 e e-mail: licitacao@
domingosmartins.es.gov.br.

Thamiris Mayer Lampier Sant’Anna
Presidente da CPL

Protocolo 1031026

Fundão

Aviso de Licitação

AVISO DE LICITAÇÃO
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 012/2023
PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 008472/2022

O MUNICÍPIO DE FUNDÃO/ES torna público que 
fará Licitação na modalidade Pregão, na forma 
Eletrônica, tipo Menor Preço por item ,  regido 
pela Lei nº 10.520, de 17 de julho de 2002, pelo 
Decreto Municipal nº 172/2020, subsidiariamente, 
pela Lei Federal nº 8.666/93 e suas alterações, no 
dia 08/03/2023, às 09h00min, objetivando registro 
de preços para aquisição de materiais de papelaria/
escritório, para atender a demanda do programa 
de Atendimento Integral a Família (PAIF) no CRAS, 
conforme especificações e quantidades estabelecidas 
no Termo de Referência, no Edital e seus Anexos. O 
edital encontra-se disponível no endereço eletrônico 
da Prefeitura Municipal de Fundão/ES (www.fundao.
es.gov.br) e na plataforma BLL (http://bll.org.br).
ID CIDADES: 2023.026E0600005.02.0003

Fundão/ES, 17 de fevereiro de 2023.

BRUNELLA NUNES PEREIRA MARTINS
Pregoeira Oficial

Protocolo 1031195

Ata Registro de Preço

AVISO DE ADESÃO À ATA DE REGISTRO DE 
PREÇOS Nº 002/2023

ID CIDADES: 2023.026E0500001.16.0001

O Município de Fundão/ES, através do Fundo Municipal 
de Saúde torna público que fará adesão à Ata de 
Registro de Preços nº 047/2022, oriunda do Pregão 
Eletrônico nº 011/2022, pertencente ao Consórcio 
Público da Região Polinorte - CIM POLINORTE, firmada 
com a empresa UNIDAS VEÍCULOS ESPECIAIS 
S.A., CNPJ nº 02.491.558/0001-42, objetivando a 
contratação de empresa especializada em prestação 
de serviço continuado de locação de veículos, do tipo 
passeio, seguro total, incluído manutenção preventiva 
e corretiva (combustível e motorista por conta da 
contratante) para atender a Secretaria Municipal de 
Saúde, no valor de R$ 74.862,00 (setenta e quatro 
mil oitocentos e sessenta e dois reais), para o total 
de 12 meses, conforme processo administrativo nº 
006735/2023.
Fundão/ES, 17 de Fevereiro de 2023.

EVA DO CARMO BERNABÉ DA SILVA
Secretaria Municipal de Saúde

Protocolo 1031296

Guarapari

Aviso de Licitação

ABERTURA DE LICITAÇÃO PE 009/2023

O Município de Guarapari-ES torna público o ABERTURA 
da licitação para modalidade PREGÃO ELETRÔNICO 
Nº 009/2023 - PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 
19.055/2022, TCE/ES: 2023.028E0500002.01.0002, 
que tem como objetivo CONTRATAÇÃO DE EMPRESA 
PARA FORNECIMENTO DE MATERIAL DE PAPELARIA 
PARA ATENDER AS NECESSIDADES REFERENTE A 
AÇÃO DE EDUCAÇÃO E FORMAÇÃO TÉCNICA DOS 
AGENTES COMUNITÁRIOS DE SAÚDE, E AGENTES 
DE EDEMIAS - SEMSA.
Início Do Acolhimento Da Proposta E Dos 
Documentos De Habilitação: Às 11:00 Horas Do Dia 
08/03/2023. Limite Para Acolhimento Da Proposta 
E Dos Documentos De Habilitação: Às 11:00 Horas 
Do Dia 09/03/2023. Data E Horário Da Abertura Das 
Propostas: Às 11:00 Horas Do Dia 09/03/2023. Data 
E Horário de Abertura Da Sessão Pública: Às 13:00 
Horas Do Dia 09/03/2023. Edital através do site 
do Banco do Brasil, ou pelo sitio eletrônico: www.
guarapari.es.gov.br
E-mail: copel@guarapari.es.gov.br

Guarapari/ES, 23 de fevereiro de 2023

Thais Maia B. Magalhães
PREGOEIRA

Protocolo 1030527

Assinado digitalmente pelo DIO - DEPARTAMENTO DE IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO DO ESPÍRITO SANTO Data: Sexta-feira, 17 de Fevereiro de 2023 às 20:30:46 Código de Autenticação: 13a48f0e


